
Elektrické vypalovací pero pro kresbu do dřeva. Součástí balení je 5 hrotů v 
různých šířkách. Při používání je nutné zapojení do elektrické sítě (230V).

Upozornění: Před použitím si přečtěte manuál. Konec pera je velmi horký, 
nedotýkejte se v době zapojení pera mimo rukojeť, hrozí riziko popálení. 

Doporučujeme používat ochranné rukavice a brýle. Po dokončení použivání 
se ujistěte, že pero není zapojené do elektrické sítě. Před uskladněním 
nechte pero zcela vychladnout na nehořlavém povrchu. Nenechávejte 

horké pero bez dozoru, hrozí riziko požáru. Nepoužívejte pero v případě, že 
je viditelně požkozené. V případě opravy se obraťte na autorizovaný servis, 

nesnažte se jej otevírat. Udržujte mimo dosah dětí. Zabraňte kontaktu s 
vodou, udržujte v suchém prostředí s nízkou vlhkostí vzduchu. Používejte 
pouze v uzavřeném suchém prostředí. Nejezte a nepijte v době používání 

pera. Po používání pera si vždy důkladně omyjte ruce.
Pero není vhodné pro osoby s omezenými fyzickými, mentálními či 

psychickými schopnostmi. V případě používání dětmi (staršího věku, kde 
nehrozí přímé riziko) je nutný neustálý dohled zodpovědné osoby.

Distributor: Artikon s.r.o. - www.artikon.cz


